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Asia Exchange Oy:n erityisehdot 
 
 
 
Hakukriteerit ja –menettely 
 
Hakijan tulee olla täysi-ikäinen ja hänen odotetaan hallitsevan englanninkieltä riittävästi 
seuratakseen tarjottavaa opetusta. Lähtökohtaisesti vaihto-ohjelmat ovat tarkoitettu 
korkeakouluissa kirjoilla oleville opiskelijoille. Hakijalla tulee olla vähintään 2. asteen suoritettu 
tutkinto. Hakemuksia otetaan vastaan saapumisjärjestyksessä. Hakuaika loppuu kyseisen vaihto-
ohjelman normaaliin hakuaikaan mennessä tai opiskelupaikkojen täyttyessä. Hakemukset 
käsitellään ilmoittautumisjärjestyksessä. Opiskelijamäärän tulee täyttää vaihto-ohjelman 
minimivaatimukset (GU 7 kpl, KU 20 kpl, PSU 15 kpl, UU 20 kpl). 
 
 
Asia Exchange Oy:n rooli 
 
Asia Exchange Oy (”AE”) välittää opiskelupaikkoja opiskelijoille valituissa aasialaisissa 
korkeakouluissa. AE ei järjestä opetusta vaan edesauttaa opintojakson järjestelyissä 
yhteistyössä valittujen kumppaniyliopistojen kanssa. Opetuksen järjestää kyseisen vaihto-
ohjelman kumppaniyliopisto englanninkielisillä lukukausilla. AE ei toimi matkatoimiston roolissa 
vaan opiskelijat ovat vastuussa itse järjestämään kuljetukset kohdepaikkakunnalle. AE ei toimi 
vuokranantajana vaan opiskelijat ovat velvollisia itsenäisesti hankkimaan asunnon kampukselta tai 
yksityisiltä markkinoilta opiskeluajaksi. AE antaa suosituksia matkustamiseen ja majoittumiseen 
liittyen. 
 
 
Kohdeyliopiston rooli 
 
Vaihto-ohjelman kohdeyliopisto on täysin vastuussa tarjottavasta opetuksesta. Tämä sisältää 
orientaatiopäivän/-päivät, opetuksen ja opintosuoritusotteen suoritetuista kursseista. 
AE ei vastaa vastaanottavan yliopiston tarjonnassa mahdollisesti tapahtuvista muutoksista. AE 
pyrkii tiedottamaan mahdollisista muutoksista. 
 
 
Ilmoittautuminen ja maksuehdot 
 
Vaihto-ohjelmaan ilmoittaudutaan kuhunkin ohjelmaan erikseen ohjeistetulla tavalla täyttämällä 
kyseisen ohjelman hakulomake. Kirjallisen hakulomakkeen voi toimittaa postitse tai sähköpostitse. 
Hakulomakkeen käsittely kestää noin viikon, jonka jälkeen AE lähettää alustavan päätöksen 
opiskelupaikasta. Lisäksi AE lähettää sekä ilmoittautumismaksun € 50 että loppulaskun. Sitova 



 

sopimus syntyy, kun hakija on maksanut ilmoittautumismaksun. Ohjelmamaksu tulee suorittaa 
viimeistään yhtä kuukautta ennen kyseisen lukukauden alkamista. Ilmoittautumismaksu erääntyy 
14 vrk vahvistuksesta ja loppulasku 30 vrk ennen kyseisen ohjelman alkua. Molemmilla 
maksuerillä on oma viitenumeronsa, jota tulee käyttää maksua suoritettaessa. 
 
Hinta sisältää: 

 Ohjelmamaksun (vaihtelee vaihto-ohjelman mukaan) 

 Kohdeyliopistokohtaisen rekisteröintimaksun 

 Arvonlisäveron (alv) 

 
Hinta ei sisällä: 

 Majoituskuluja 

 Lentolippuja 

 Viisuminhankintakuluja 

 Vakuutuksia 

 Rokotuksia tai terveydenhuollon aiheuttamia kuluja 

 Muita opintoihin liittyviä kuluja (esim. kurssikirjat, ellei ohjelmakuvauksessa toisin mainita) 

 
 
Juhla- ja vapaapäivät 
 
Juhlapäivät ja loma-ajat vaihtelevat kohteen ja vaihto-ohjelman mukaan. Juhlapäivinä ja loma-
aikoina opetusta ei järjestetä. 
 
 
Poissaolot 
 
Jos opiskelija on poissa opetuksesta eikä noudata kyseisen yliopiston ohjeita ja periaatteita, ei se 
oikeuta ohjelmamaksun palautukseen eikä pidennettyyn opintojaksoon. 
 
 
Vaihto-ohjelman peruuttaminen 
 
Vaihto-ohjelman peruutus on aina tehtävä kirjallisesti. Jos opiskelija peruuttaa osallistumisensa 14 
päivää ennen lukukauden alkua, ohjelmamaksusta maksetaan 50 % takaisin. Ohjelmamaksua ei 
palauteta, jos peruutusilmoitus tehdään myöhemmin kuin 14 päivää ennen lukukauden alkamista. 
Ilmoittautumismaksua ei palauteta. 
 
 
Passi ja viisumi 
 
Opiskelija hankkii itse passin ja viisumin sekä vastaa niiden kustannuksista. AE ei vastaa 
mahdollisista opiskelijalle aiheutuvista vahingoista, mikäli hänen matkansa viivästyy tai estyy 
puutteellisten matka-asiakirjojen vuoksi. AE ei ole korvausvelvollinen mahdollisesti aiheutuneista 
kuluista tilanteessa jossa opiskelijaviisumia varten tarvittavat vastaanottavan yliopiston 
dokumentit eivät ole saatavilla AE:sta johtumattomista syistä.  
 
 
Vakuutukset 
 
Voimassaoleva tapaturma- ja sairausvakuutus on pakollinen kaikille vaihto-ohjelmiin osallistuville. 
Edellytämme myös matkavakuutusta. Hakijan vastuulla on vakuutusten ottaminen itsenäisesti. 
Pyydettäessä opiskelijan tulee ilmoittaa vakuutuksesi asiakasnumero sekä muut tiedot AE:lle ja 
vastaanottavalle yliopistolle.  
 
 



 

Rokotukset 
 
Opiskelijan tulee ennen lähtöä huolehtia siitä, että kohdemaan vaatimat rokotukset ovat 
kunnossa. Rokotuksiin liittyvissä asioissa lisätietoja saa oman alueen terveyskeskuksesta tai 
Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiöstä. 
 
Lisätietoja: www.thl.fi ja www.yths.fi 
 
 
AE:n matkajärjestelyiden kumppani 
 
AE:n matkajärjestelyiden kumppanina toimii KILROY travels. Lähettämällä hakemuksen AE:lle 
opiskelija hyväksyy KILROY travelsin voivan ottaa häneen yhteyttä matkajärjestelyihin liittyen 
(esim. joustavat matkustusvaihtoehdot sekä vakuutukset). 
 
 
Opiskelijoiden vaihtoraportit ja palautekysely 
 
Vaihto-ohjelmiin osallistuvat opiskelijat antavat AE:lle oikeuden valikoidusti hyödyntää 
vaihtoraportteja esim. AE:n internet-sivustolla ja pyrkivät vastaamaan palautekyselyihin. 
 
 
Muutokset 
 
AE pidättää oikeudet muutoksiin vaihto-ohjelmissa ja niiden hinnoissa AE:n ja asiakkaan tekemän 
sopimuksen jälkeen, mikäli muutokset johtuvat AE:sta riippumattomista syistä, kuten julkisten 
maksujen muutoksista, verojen muutoksista tai valuuttakurssimuutoksista. AE ei vastaa 
painovirheistä ja varaa itselleen oikeuden muuttaa sopimusehtoja sekä vaihto-ohjelmia koskevia 
tietoja. AE pyrkii informoimaan mahdollisista muutoksista viivyttelemättä. AE ei vastaa 
poisjääneistä suorituksista force majeure-, lakko- tai muissa tilanteissa, jotka ovat AE:n hallinnan 
ulkopuolella. AE pidättää oikeudet muutoksiin. 
 
 
Vahingonkorvaukset ja maksupalautukset 
 
AE ei korvaa omaisuus- ja henkilövahinkoja tai taloudellista menetystä. AE ei vastaa poisjääneistä 
suorituksista tai maksujen palautuksista force majeure-, lakko- tai muissa tilanteissa, jotka ovat 
AE:n hallinnan ulkopuolella. 
 


